Leprosum
sanat.

arcimoniū cōfuentib⁹ largiebatur: ac p̄cipuē infen-
sidi Rōmā sōi infellosque hominibus demones magna virtute
pane, idcōnterebat. Solo namq̄e verbo aut morbos & lan-
titare, quæscurabat, aut immundos spiritus ex corpori-
s afflictionib⁹ bus humanis expellebat.

Dæmones
solo verbo
pellit.

affinebat. Quibus multi cōmoti miraculī monastīcā vitę
vt à gallic⁹ insūcum arripiebat, eiusq̄e disciplinam magno
rum comitum gaudio amplectebantur. Hinc nouum mona-
villo aerum edificari coepit non minus maximarum
fictiōne virtutum splendore, quām incolarum multitudine
ic se ueniēt. Celerissimum. Quo in opere versantibus sedulō
um (teō) monachis non pauca vir sanctus miracula edidit.
um corp⁹ Et quidem inter alia cūm mira magnitudinis saxū Miracula e-
concreto nullis viribus loco suo moueri posset, vir diuinus ius duo pre-
rebant, mo solo verbo ita cōmouit, vt ad illius imperium quo-
um ab ei nūque vellet se transferret. Currus aliquot viua
amoris dæmonistū cūm in medio itinere ingentem imbri-
sempere, in viu non sine manifesto incendijs periculo cæ-
ferret. Hoc de cōdēcentem expectarent & aurige pauidi virum
sanctum ad opem maturè ferendam compellarent,
& incredibili cōpetitio iumenta à plaustris remouere ne simul
uir. Inter cōdāgus truitia, quōd futurū metuebant, cum plau-
cio viūtūtū absumerentur, vir sanctus id fieri prohibens
partes discedit, vt imbris magnis vtrinque deflu-
idam homi-
plicibus ab
nctus nūm
nctus nūm
nctus nūm
. Eoden
. Inuitus pla-
ne rapitur
ad Episco-
patum.

Nouum ex-
struct mona-
sterium.

Hie Stimulabat vehementer eius animum cupi-
tertiō Hie stimulabat vehementer eius animum cupi-
tosolymā. terciō iam loco sacra visendi; quod ut percuti
cridibili amore solitudinis captus statutus
cathedra, diuinis ibidem rebus ab omni hu-
consortio segregatus sedulō vacare: sed con-
visione à Gregorio martyre increpatus par-
saci muneris functionem remeare coactus
tum miracula quae eius absentia contentum
bantur protinus renouata sunt. Unde currit. Hinc n-
amnum in ea dignitate eximia cūm lande et dissumis
cūm rursus solitariae vitæ desiderio indutum rerum
importunè opportunèque episcopales à celebrificia fac-
remouere conatus est: ac tandem voti connodigatio
etius rursus se totum in humili fratum quodam fa-
diuinis laudibus nocte dieque celebrans tamquam om-
nia cravit. Ibi verò tot tantisque virtutibus in illis si-
gno magisque clarescere coepit, ut etiam præstidiosus re-
fancitati quamvis eximia obscuritatem quipodium vi-
adferre videretur. Unde sane nec pauca quid Apollonius
multis attingere constitui, nam omnia in illa facie verita-
ta sunt: vnuinque ita cum altero, virtutum non er-
rantia certat ut haud obscurè virum eum p. aduersus C.
vnuinum fuisse testentur: dignumque qui semper erit: & in
ab omnibus memoria celebretur, atque in plena confe-
mæ notæ Sanctos collocetur ad laudem & gloriæ literis, si
Domini nostri Iesu Christi, cuius gratia eternam qui
que virtutibus decoratus tertio Heraclij lato: Videre
toris anno solutis mortalitatis vinculis letam generil-
iter quæ-
daria & ne-
Erat ijs
sali pietate
locu claris